
○ホームページ○

https://www.sompocare.com/service/home/kaigo/H000069

※携帯のQRコードからも読み取れます。⇒

Aタイプ 20.48㎡ ×

Bタイプ △ 残りわずか

Cタイプ △ 残りわずか

Dタイプ 20.48㎡ △ 残りわずか

担当者： 田口・野口

○：空室5室以上　△：空室1～4室　×：空室なし

20.48㎡
～

20.80㎡

↑※2月1日より入居金の価格改定を行っております！！

※その他費用……受診時医療費・お薬代・日用品費・介護保険自己負担・その他

※月払いプランは、月額利用料に家賃相当額が加算されます。

2019年9月1日現在

ご見学はいつでも承ります。
お気軽にお越しくださいませ。
食事付見学は5日前までの

ご予約にてお召し上がりいただけます。

～お問い合わせ～

261,979円 ～

TEL: 03-5997-4165
ＳＯＭＰＯケア ラヴィーレ赤塚公園 東京都板橋区大門7-5

空室☆情報
居室タイプ 広さ 空室状況

月払いプラン ０円

月額利用料（税抜）

213,319円 (定額)前払いプラン 292万円 ～

前払金（非課税）

９月24日（土） １０月のカレンダー作り 用意された画材をのりやハサミを使ってオリジナルのカ
レンダーを作ります。14:15からご参加できます。

９月２8日（土） 納涼祭
年に１度のホームのお祭りです。１１：３０から１５：００まで行っ
ております。参加ご希望の方は事前にホームまでお問い合わ
せください。

９月４日（水） 陶芸教室
毎月陶芸の講師の先生がホームにいらっしゃり、陶芸作りを行っております。初めて
行う方でも大変わかりやすく教えて下さるので、ご入居者様からも評判があるレクリ
エーションの1つです。14:15からご見学できます。

９月１０日（火）・２4日（火） 合唱セミナー
ボランティアの先生による、合唱セミナー♪
季節にちなんだ曲目を皆さんで歌います。
10時15分からご見学できます。

ＳＯＭＰＯケア ラヴィーレ赤塚公園 だより　　　　令和元年9月号

◎ご挨拶◎

9月に入りましたが、まだまだ夏の名残りの暑い日が続いております。
真夏日になる日も少なくありませんので、皆さまお体にはお気を付けください。

『SOMPOケア ラヴィーレだより』では毎月、ホームの取り組みと、
皆さまにご参加いただける見学会・イベントのご案内を行ってまいります。

お近くのホームに、お気軽にご来場ください！

※現在短期利用（ショートステイ）は一時止めさせていただいております。ご了承くださいませ。

【お知らせ】

ご見学・ご参加いただけるイベントのご案内

先日ホーム内にてデザートバイキングを開

催致しました。8種類の中からお好きなデ

ザートを選んでいただいて、ご入居者様に

召し上がっていただきました。ご入居者様

の皆さま美味しそうに召し上がっていました。

～赤塚公園の窓から vol15～


